GOIANIA

SEg shana

ESTADO DE GOIAS
PODER LEGISLATIVO

Quadro Demonstrativo de Didrias — 2022

Ne DE DATA  |DATA DESPACHO|PORTARIA p VALOR DA |QUANTIDADE DE |VALOR TOTAL |ORDEM DE | TRANSPORTE
PROCESSON.¢ | SERVIDOR (ES) (AS) MATRICULA INICIO  |FINAL  |N.2 N.2 DESTINO MOTIVO DADIARIA |y AR|A DIARIAS DAS DIARIAS |PAGAMENTO|UTILIZADO
Encontro de Pastores ;
000074.2022-60 |Willian Veloso de Carvalho 5568632690 | 05/02/22 | 05/02/22 | 22/2022 | 001/2022 | Anépolis-GO |Evangélicos da Igreja | R$ 250,00 % R$ 125,00 oK VEICULO OFICIAL
Assembleia de Deus
Encontro de Pastores i
000074.2022-60 |Wender Cardoso Laureano 55686331102 | 05/02/22 | 05/02/22 | 22/2022 |001/2022 | Anépolis-GO |Evangélicos da Igreja | R$ 250,00 % RS 125,00 oK VEICULO OFICIAL
Assembleia de Deus
Encontro de Pastores 3
000074.2022-60 |Ronilson Aparecido da Silva 55686331100 | 05/02/22 | 05/02/22 | 22/2022 |001/2022 | Anépolis-GO |Evangélicos da Igreja | R$ 250,00 % RS 125,00 oK VEICULO OFICIAL
Assembleia de Deus
000389.2022-15 |Willian Veloso de Carvalho 5568632690 | 18/02/22 | 18/02/22 | 36/2022 |002/2022| Brasilia-DF i?g&ﬁgﬂfad:wbamsmo R$ 500,00 % R$ 250,00 oK VEICULO OFICIAL
000389.2022-15 |Wender Cardoso Laureano 55686331102 | 18/02/22 | 18/02/22 | 36/2022 | 002/2022 | Brasilia-DF i?g&ﬁgﬂfad:wbamsmo R$ 500,00 % R$ 250,00 oK VEICULO OFICIAL
000389.2022-15 |Silvia Campos Nunes 55686331438 | 18/02/22 | 18/02/22 | 36/2022 |002/2022 | Brasilia-DF /S\fggﬁg:fad:wbamsmo R$ 500,00 % R$ 250,00 oK VEICULO OFICIAL
000389.2022-15 |Mayara Caramschi 55686330827 | 18/02/22 | 18/02/22 | 36/2022 | 002/2022 | Brasilia-DF /S\fggﬁ;i:fad:wbamsmo R$ 500,00 % R$ 250,00 oK VEICULO OFICIAL
Reunido no Centro 3
000453.2022-50 |Aava Santiago Aguiar 5568632745 | 17/02/22 | 19/02/22 | 38/2022 |003/2022| Goias-GO  |Especializado de R$ 250,00 2ek R$ 625,00 oK VEICULO OFICIAL
Atendimento a Mulher
Reunido no Centro 3
000453.2022-50 |Quesia Karen de Oliveira Rezende | 55686331389 | 17/02/22 | 19/02/22 | 38/2022 |003/2022| Goias-GO  |Especializado de RS 250,00 2ekh RS 625,00 oK VEICULO OFICIAL
Atendimento a Mulher
Reunido no Centro 3
000453.2022-50 |Cintia Raquel de Sena Figueredo | 55686331390 | 17/02/22 | 19/02/22 | 38/2022 |003/2022| Goias-GO  |Especializado de RS 250,00 2ekh RS 625,00 oK VEICULO OFICIAL
Atendimento a Mulher
Reunido no Centro i
000453.2022-50 |Mika de Oliveira Rezende 5568632731 | 17/02/22 |19/02/22 | 38/2022 |003/2022| Goias-GO  |Especializado de R$ 250,00 2ekh RS 625,00 oK VEICULO OFICIAL
Atendimento a Mulher
000521.2022-81 |Geverson Abel 5568632696 | 21/02/22 | 24/02/22 | 46/2022 |004/2022| Curitiba-PR g%"ahgge{upri';’rlﬁg’s M@ | R¢ 500,00 ek R$ 1.750,00 | CANCELADA -
000521.2022-81 |Thales Queiroz de Oliveira 55686331594 | 21/02/22 | 24/02/22 | 46/2022 |004/2022 | Curitiba-PR gge“ahgge{uﬁir;jﬁfs na | R$ 500,00 ek R$ 1.750,00 | CANCELADA -
Evento de assinatura de )
000579.2022-24 |Willian Veloso de Carvalho 5568632690 | 23/02/21|23/02/21| 51/2022 |005/2022| Brasilia-DF  |Verba Federal para R$ 500,00 % R$ 250,00 oK VEICULO OFICIAL
Goiania
Evento de assinatura de )
000579.2022-24 |Wender Cardoso Laureano 55686331102 | 23/02/21|23/02/21 | 51/2022 |005/2022 | Brasilia-DF  |Verba Federal para R$ 500,00 % R$ 250,00 oK VEICULO OFICIAL
Goiania
Evento de assinatura de )
000579.2022-24 |Ronilson Aparecido da Silva 55686331100 | 23/02/21|23/02/21 | 51/2022 |005/2022 | Brasilia-DF  |Verba Federal para R$ 500,00 % R$ 250,00 oK VEICULO OFICIAL
Goiania
Evento de assinatura de 3
000579.2022-24 |Mayara Caramschi 55686330827 |23/02/2123/02/21| 51/2022 |005/2022 | Brasilia-DF  |Verba Federal para R$ 500,00 % RS 250,00 oK VEICULO OFICIAL
Goiania
000867.2022-89 |Geverson Abel 5568632696 | 07/03/22 | 14/03/22 | 69/2022 |007/2022| Curitiba-PR g%"ahgge{upri';’r’:fs M@ | R¢ 500,00 Tekh RS 3.750,00 oK VEICULO OFICIAL
000867.2022-89 |Thales Queiroz de Oliveira 55686331594 | 07/03/22 | 14/03/22 | 69/2022 |007/2022 | Curitiba-PR gge“ahgge{uﬁirgﬁ;“ na | R$ 500,00 Te% R$ 3.750,00 oK VEICULO OFICIAL
Diarias Emitidas RS 15.875,00
Diarias Canceladas| R$ 3.500,00

Subtotal 1

RS 12.375,00
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PROCESSO N.2

SERVIDOR (ES) (AS)

Ne DE_
MATRICULA

DATA
INiCIO

DATA
FINAL

DESPACHO
N.2

PORTARIA
N.2

DESTINO

MOTIVO DA DIARIA

VALOR DA
DIARIA

QUANTIDADE DE
DIARIAS

VALOR TOTAL
DAS DIARIAS

ORDEM DE
PAGAMENTO

TRANSPORTE
UTILIZADO

000885.2022-61

Willian Veloso de Carvalho

5568632690

11/03/22

11/03/22

76/2022

008/2022

Urutai-GO

Visita ao IF Goiano para
o Programa Céao-Guia

RS 125,00

R$ 125,00

OK

VEICULO OFICIAL

000885.2022-61

Wender Cardoso Laureano

55686331102

11/03/22

11/03/22

76/2022

008/2022

Urutai-GO

Visita ao IF Goiano para
o Programa Cao-Guia

RS 125,00

RS 125,00

OK

VEICULO OFICIAL

000885.2022-61

Ronilson Aparecido da Silva

55686331100

11/03/22

11/03/22

76/2022

008/2022

Urutai-GO

Visita ao IF Goiano para
o Programa Céao-Guia

RS 125,00

R$ 125,00

OK

VEICULO OFICIAL

000885.2022-61

Mayara Caramschi

55686330827

11/03/22

11/03/22

76/2022

008/2022

Urutai-GO

Visita ao IF Goiano para
o Programa Céo-Guia

RS 125,00

R$ 125,00

OK

VEICULO OFICIAL

000907.2022-92

Sabrina Garcez Henrique Silva

5568632694

11/03/22

13/03/22

75/2022

009/2022

Araquari-SC

Inauguragéo do CT
Juan Santana do Grupo
de Operagdes e
Resgate de Santa
Catarina

RS 500,00

RS 1.500,00

CANCELADA

000907.2022-92

Anne Karolyn Oliveira Dias

55686330709

11/03/22

13/03/22

75/2022

009/2022

Araquari-SC

Inauguragéo do CT
Juan Santana do Grupo
de Operagdes e
Resgate de Santa
Catarina

RS 500,00

RS 1.500,00

CANCELADA

000907.2022-92

Tamara Reis Queiroz Wanderley

55686331256

11/03/22

13/03/22

75/2022

009/2022

Araquari-SC

Inauguragéo do CT
Juan Santana do Grupo
de Operacées e
Resgate de Santa
Catarina

RS 500,00

RS 1.500,00

CANCELADA

000878.2022-69

Gabriela Rodart Lopes

5568632752

10/03/22

12/03/22

74/2022

010/2022

Brasilia-DF

Obtengao de Recursos
Federais

RS 500,00

2eY%

RS 1.250,00

OK

VEICULO OFICIAL

000878.2022-69

Jonathan Santana da Silva

55686330968

10/03/22

12/03/22

74/2022

010/2022

Brasilia-DF

Obtengao de Recursos
Federais

RS 500,00

2e%

R$ 1.250,00

OK

VEICULO OFICIAL

000878.2022-69

Jonas Rosa de Oliveira Junior

55686330966

10/03/22

12/03/22

74/2022

010/2022

Brasilia-DF

Obtengao de Recursos
Federais

RS 500,00

2e%

R$ 1.250,00

OK

VEICULO OFICIAL

001446.2022-75

Geverson Abel

5568632696

30/03/22

30/03/22

98/2022

012/2022

Brasilia-DF

Visita a Embaixada de
Israel

RS 500,00

RS 250,00

OK

VEICULO OFICIAL

001446.2022-75

Thales Queiroz de Oliveira

55686331594

30/03/22

30/03/22

98/2022

012/2022

Brasilia-DF

Visita a Embaixada de
Israel

RS 500,00

R$ 250,00

OK

VEICULO OFICIAL

001481.2022-94

Aava Santiago Aguiar

5568632745

31/03/22

02/04/22

99/2022

013/2022

Rio de Janeiro-RJ

Visita a Deputada
Jandira Feghali e
Vereadora Monica
Benicio pela Frente
Parlamentar contra a
Violéncia Politica de
Género

R$ 500,00

2e%

R$ 1.250,00

OK

VEICULO OFICIAL

001481.2022-94

Quesia Karen de Oliveira Rezende

55686331389

31/03/22

02/04/22

99/2022

013/2022

Rio de Janeiro-RJ

Visita a Deputada
Jandira Feghali e
Vereadora Monica
Benicio pela Frente
Parlamentar contra a
Violéncia Politica de
Género

RS 500,00

2eY%:

RS 1.250,00

OK

VEICULO OFICIAL

Didrias Emitidas

R$ 11.750,00

Didrias Canceladas

R$ 4.500,00

Subtotal 2

RS 7.250,00
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001536.2022-66 |Edgar Duarte 5568632744 | 31/03/22 | 01/04/22 | 102/2022 | 014/2022 |  Brasilia-DF Sgsggr:;z:‘s‘fﬁz JC‘I’(;‘:]‘; R$ 500,00 lek R$ 750,00 oK VEICULO OFICIAL
001536.2022-66 |Erlan Borges Albino 55686331262 | 31/03/22 | 01/04/22 | 102/2022 | 014/2022 |  Brasilia-DF Sgsgg;gfgg:fﬁz g}?g:; R$ 500,00 le% R$ 750,00 oK VEICULO OFICIAL
001536.2022-66 |Fernando Augusto Costa Almeida | 55686331538 | 31/03/22 | 01/04/22 | 102/2022 | 014/2022 |  Brasflia-DF Sgsggr:;g‘s‘fﬁ?c‘l’gg; R$ 500,00 le¥% R$ 750,00 oK VECULO OFICIAL
002545.2022-74 |Edgar Duarte 5568632744 | 16/05/22 | 17/05/22 | 159/2022 | 015/2022 |  Brasilia-DF Sgsgjr: ;22:;5,32’;3;‘;' R$ 500,00 1 R$ 500,00 oK VEICULO OFICIAL
002545.2022-74 |Erlan Borges Albino 55686331262 | 16/05/22 | 17/05/22 | 159/2022 | 015/2022 |  Brasilia-DF Sgsgg;gfgg:fﬁz Jc‘:gr‘]‘;l R$ 500,00 1 R$ 500,00 oK VEICULO OFICIAL
002545.2022-74 |Fernando Augusto Costa Aimeida | 55686331538 | 16/05/22 | 17/05/22 | 159/2022 | 015/2022 |  Brasilia-DF Sgsggr:;z:‘s‘fﬁz JC‘I’(;‘:]‘; R$ 500,00 1 R$ 500,00 oK VEICULO OFICIAL
002360.2022-60 |Gabriela Rodart Lopes 5568632752 | 01/06/22 | 03/06/22 | 168/2022 | 016/2022| Curitiba-PR | Visita técnica ao IPPUC | RS 500,00 2 R$ 1.000,00 | CANCELADA -
002360.2022-60 |Jonathan Santana da Silva 55686330968 | 01/06/22 | 03/06/22 | 168/2022 | 016/2022| Curitiba-PR | Visita técnica ao IPPUC | RS 500,00 2 R$ 1.000,00 | CANCELADA -
002360.2022-60 |Murilo Amorim Duarte 55686331281 | 01/06/22 | 03/06/22 | 168/2022 | 016/2022| Curitiba-PR  |Visita técnica ao IPPUC | RS 500,00 2 R$ 1.000,00 | CANCELADA -
002360.2022-60 |Lara Ventura Fernandes Santos 55686331530 |01/06/22 | 03/06/22 | 168/2022 | 016/2022 Curitiba-PR  |Visita técnica ao IPPUC | R$ 500,00 2 RS 1.000,00 | CANCELADA -
002737.2022-81 |Aava Santiago Aguiar 5568632745 | 24/05/22 | 27/05/22 | 171/2022 | 017/2022 | Brasilia-DF |- Gonferéncia Nacional| gg 500,09 ley RS 750,00 oK VEICULO OFICIAL
002737.2022-81 |Quesia Karen de Oliveira Rezende | 55686331389 | 24/05/22 | 27/05/22 | 171/2022 | 017/2022|  Brasilia-DF ;ae(\:/‘é’r‘;g‘g: Naconal| RS 500,00 lek RS 750,00 oK VEICULO OFICIAL
002737.2022-81 |Amanda Correa Neves Garcia 55686331394 | 24/05/22 | 27/05/22 | 171/2022 | 017/2022 | Brasflia-DF | ” Gonferencia Macionat| gg 509,09 lek RS 750,00 oK VEICULO OFICIAL
002945.2022-80 |Wilson Pereira da Costa Junior 55686331351 | 07/06/22 | 11/06/22 | 187/2022 | 019/2022 |lo%o Pessoa — PB %'JOE,\TXEE? do R$ 500,00 4 R$ 2.000,00 | CANCELADA -
002930.2022-11 |Sabrina Garcez Henrique Silva 5568632694 | 07/06/22 | 11/06/22 | 188/2022 | 020/2022 |Jo3o Pessoa — PB goE,\;‘/i‘EEt? do R$ 500,00 4 R$ 2.000,00 | CANCELADA -
002953.2022-26 |Romario Policarpo 5568632724 | 07/06/22 | 11/06/22 | 190/2022 | 021/2022 |Jodo Pessoa — PB %"OE,\TXEE? do R$ 500,00 4 R$ 2.000,00 | CANCELADA -
002953.2022-26 |Washington Moreira dos Santos 55686331033 | 07/06/22 | 11/06/22 | 190/2022 | 021/2022 |lo%o Pessoa — PB %'JOE,\TXEE? do R$ 500,00 4 R$ 2.000,00 | CANCELADA -
002953.2022-26 |Wellington Peixoto Moura 55686331711 | 07/06/22 | 11/06/22 | 190/2022 | 021/2022 |Joo Pessoa — PB %"OE,\TXEE? do R$ 500,00 4 R$ 2.000,00 | CANCELADA -
Diarias Emitidas R$ 20.000,00
Diarias Canceladas| RS 14.000,00

Subtotal 3

R$ 6.000,00
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Ne DE DATA DATA  |DESPACHO|PORTARIA p VALORDA |QUANTIDADE DE |VALOR TOTAL |ORDEM DE | TRANSPORTE
PROCESSON.2  |SERVIDOR (ES) (AS) MATRICULA INICIO  |FINAL  |N.2 N.2 DESTING MOTIVO DADIARIA |5 ARiA DIARIAS DAS DIARIAS |PAGAMENTO| UTILIZADO
003142.2022-42 |Antdnio Pereira Sampaio 5567477 08/06/22 | 08/06/22 | 198/2022 | 024/2022 |  Brasilia-DF ’:gosn%‘;a"ha”“'gamemo R$ 220,00 % R$ 110,00 | CANCELADA -
003078.2022-08 |Ronilson Aparecido da Silva 55686331100 | 08/06/22 | 08/06/22 | 199/2022 | 025/2022 |  Brasilia-DF ’:g‘?s‘rq‘;a"ha”“'game”m RS 350,00 % R$ 175,00 | CANCELADA -
004058.2022-46 | Aava Santiago Aguiar 5568632745 | 03/08/22 | 05/08/22 | 271/2022 | 029/2022 | Porangatu-GO |Palestra UEG RS 250,00 2ek RS 625,00 oK VEICULO OFICIAL
004058.2022-46 |Quesia Karen de Oliveira Rezende | 55686331389 | 03/08/22 | 05/08/22 | 271/2022 | 029/2022 | Porangatu-GO |Palestra UEG RS 250,00 2ek RS 625,00 oK VEICULO OFICIAL
004058.2022-46 |Amanda Correa Neves Garcia 55686331394 | 03/08/22 | 05/08/22 | 271/2022 | 029/2022 | Porangatu-GO |Palestra UEG RS 250,00 2ek RS 625,00 oK VEICULO OFICIAL
004058.2022-46 | Gabriella Miranda Paniago 55686331391 | 03/08/22 | 05/08/22 | 271/2022 | 029/2022 | Porangatu-GO |Palestra UEG RS 250,00 2ek RS 625,00 oK VEICULO OFICIAL
004058.2022-46 | Vitéria Souza Santos 55686331400 | 03/08/22 | 05/08/22 | 271/2022 | 029/2022 | Porangatu-GO |Palestra UEG RS 250,00 2ek RS 625,00 oK VEICULO OFICIAL
Congresso das Irmés 3
004388.2022-31 | Leia Klebia Araujo e Vieira 5572365 23/08/22 | 26/08/22 | 311/2022 | 030/2022| Macei6-AL  |Beneficentes R$ 500,00 ek R$ 1.750,00 oK VEICULO OFICIAL
Evangélicas
Congresso das Irmas )
004388.2022-31 |Debora Floris da Silva Oliveira 55686331506 | 23/08/22 | 26/08/22 | 311/2022 | 030/2022 | Macei6-AL  |Beneficentes R$ 500,00 ek R$ 1.750,00 oK VEICULO OFICIAL
Evangélicas
Congresso das Irméas 3
004388.2022-31 | Andressa Bueno Ferreira Moura 55686331361 | 23/08/22 | 26/08/22 | 311/2022 | 030/2022 | Maceié-AL  |Beneficentes R$ 500,00 ek R$ 1.750,00 oK VEICULO OFICIAL
Evangélicas
004938.2022-12 |Kowalsky do Carmo Costa Ribeiro 5573771 21/09/22 | 22/09/22 | 356/2022 | 031/2022 |  Brasilia-DF Q:ifi{‘:':e%gaf RS 350,00 le% R$ 525,00 | CANCELADA -
005469.2022-46 |Geverson Abel 5568632696 | 31/10/22 | 07/11/22 | 419/2022 | 032/2022 | Gramado — RS iés%%% da R$ 500,00 Tek RS 3.750,00 oK VEICULO OFICIAL
005469.2022-46 |Thales Queiroz de Oliveira 55686331594 | 31/10/22 | 07/11/22 | 419/2022 | 032/2022 | Gramado — RS ﬁéserlngal% da R$ 500,00 Te% RS 3.750,00 oK VEICULO OFICIAL
005742.2022-45 |Aava Santiago Aguiar 5568632745 | 09/11/22 | 10/11/22 | 430/2022 | 034/2022 |  Brasilia-DF E‘I’ég{gaﬁfm‘igﬁﬁ RS 500,00 le% RS 750,00 oK VEICULO OFICIAL
. . Foérum Nacional pela ‘
005742.2022-45 |Amanda Correa Neves Garcia 55686331394 | 09/11/22 | 10/11/22 | 430/2022 | 034/2022 | Brasilia-DF | oot GOPR P00 R$ 500,00 le% R$ 750,00 oK VEICULO OFICIAL
. . . . Férum Nacional pela . ‘
005742.2022-45 |Camilla Dias Freitas 55686332131 | 09/11/22 | 10/11/22 | 430/2022 | 034/2022 | Brasilia-DF | i A P R$ 500,00 le¥ RS 750,00 oK VEICULO OFICIAL
Reunigo com a
006075.2022-18 | Thialu Guiotti 5568632686 | 30/11/22 | 01/12/22 | 442/2022 | 035/2022 | Brasilia-DF  |Presidéncia Nacional do| R$ 500,00 le% R$ 750,00 | CANCELADA -
Partido AVANTE
Reunido com a
006075.2022-18 |Danilo Viana Rabelo 55686332019 | 30/11/22 | 01/12/22 | 442/2022 | 035/2022 | Brasilia-DF  |Presidéncia Nacional do| RS$ 500,00 le% R$ 750,00 | CANCELADA -
Partido AVANTE
Reunigo com a
006075.2022-18 |Isabel Damaceno 55686331282 | 30/11/22 | 01/12/22 | 442/2022 | 035/2022 | Brasilia-DF  |Presidéncia Nacional do| R$ 500,00 le% R$ 750,00 | CANCELADA -
Partido AVANTE
Diarias Emitidas RS 21.185,00
Didrias Canceladas| RS 810,00
Subtotal 4 R$ 20.375,00
Total* RS 46.000,00

* Soma de todos os subtotais
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Ne DE DATA  [DATA  |DESPACHO|PORTARIA p VALORDA |QUANTIDADE DE |VALOR TOTAL |ORDEM DE | PORTARIA QUE
PROCESSON.2  |SERVIDOR (ES) (AS) MATRICULA INICIO  |FINAL  |N.2 N.2 DESTING MOTIVO DADIARIA |5 ARiA DIARIAS DAS DIARIAS |PAGAMENTO|REVOGOU A DIARIA
000521.2022-81 |Geverson Abel 5568632696 | 21/02/22 | 24/02/22 | 46/2022 |004/2022 Curitiba gge“ahgge{uﬁir;jﬁfs na | R$ 500,00 ek R$ 1.750,00 | CANCELADA 006/2022
000521.2022-81 |Thales Queiroz de Oliveira 55686331594 | 21/02/22 | 24/02/22 | 46/2022 |004/2022 Curitiba g;";ggﬁﬂ;’ﬁ“ na | R$ 500,00 3e% RS$ 1.750,00 | CANCELADA 006/2022
Inauguragéo do CT
Juan Santana do Grupo
000907.2022-92 |Sabrina Garcez Henrique Silva 5568632694 | 11/03/22 | 13/03/22 | 75/2022 |009/2022 | Araquari-SC |de Operacdes e R$ 500,00 3 R$ 1.500,00 | CANCELADA 011/2022
Resgate de Santa
Catarina
Inauguragéo do CT
Juan Santana do Grupo
000907.2022-92 |Anne Karolyn Oliveira Dias 55686330709 | 11/03/22 | 13/03/22 | 75/2022 |009/2022 | Araquari-SC |de Operagdes e R$ 500,00 3 R$ 1.500,00 | CANCELADA 011/2022
Resgate de Santa
Catarina
Inauguragéo do CT
Juan Santana do Grupo
000907.2022-92 |Tamara Reis Queiroz Wanderley 55686331256 | 11/03/22 | 13/03/22 | 75/2022 | 009/2022 | Araquari-SC  |de Operacdes e R$ 500,00 3 R$ 1.500,00 | CANCELADA 011/2022
Resgate de Santa
Catarina
002360.2022-60 |Gabriela Rodart Lopes 5568632752 | 01/06/22 | 03/06/22 | 168/2022 | 016/2022| Curitiba-PR |Visita técnica ao IPPUC | RS 500,00 2 RS 1.000,00 | CANCELADA 018/2022
002360.2022-60 |Jonathan Santana da Silva 55686330968 | 01/06/22 | 03/06/22 | 168/2022 | 016/2022 | Curitiba-PR | Visita técnica ao IPPUC | RS 500,00 2 R$ 1.000,00 | CANCELADA 018/2022
002360.2022-60 |Murilo Amorim Duarte 55686331281 | 01/06/22 | 03/06/22 | 168/2022 | 016/2022| Curitiba-PR  |Visita técnica ao IPPUC | RS 500,00 2 R$ 1.000,00 | CANCELADA 018/2022
002360.2022-60 |Lara Ventura Fernandes Santos 55686331530 | 01/06/22 | 03/06/22 | 168/2022 | 016/2022 | Curitiba-PR  |Visita técnica ao IPPUC | RS 500,00 2 RS 1.000,00 | CANCELADA 018/2022
0
002930.2022-11 | Sabrina Garcez Henrique Silva 5568632694 | 07/06/22 | 11/06/22 | 188/2022 | 020/2022 |10Fo Pessoa - PB|2, Lhoontro do R$ 500,00 4 R$ 2.000,00 | CANCELADA 022/2022
CONALEC
0
002945.2022-80 | Wilson Pereira da Costa Janior 55686331351 | 07/06/22 | 11/06/22 | 187/2022 | 018/2022 |Jodo Pessoa - PB|2, L1Ic0Nlro do R$ 500,00 4 R$ 2.000,00 | CANCELADA 023/2022
CONALEC
003142.2022-42 |Antdnio Pereira Sampaio 5567477 08/06/22 | 08/06/22 | 198/2022 | 024/2022 |  Brasilia-DF ’:g‘?s‘rq‘;a"ha”“'game”m RS 220,00 % RS$ 110,00 | CANCELADA 026/2022
003078.2022-08 |Ronilson Aparecido da Silva 55686331100 | 08/06/22 | 08/06/22 | 199/2022 | 025/2022 |  Brasilia-DF /:g%'q‘;a"ha”“'gamemo RS 350,00 % R$ 175,00 | CANCELADA 027/2022
0
002953.2022-26 | Romario Policarpo 5568632724 | 07/06/22 | 11/06/22 | 190/2022 | 021/2022 |Jodo Pessoa — PB %oEr\TXEEtéO do R$ 500,00 4 R$ 2.000,00 | CANCELADA 028/2022
0
002953.2022-26 |Washington Moreira dos Santos 55686331033 | 07/06/22 | 11/06/22 | 190/2022 | 021/2022 |00 Pessoa - PB|2, Lhoontro do R$ 500,00 4 R$ 2.000,00 | CANCELADA 028/2022
9 CONALEC
0
002953.2022-26 | Wellington Peixoto Moura 55686331711 | 07/06/22 | 11/06/22 | 190/2022 | 021/2022 |JoZo Pessoa — PB %OE,\;XEE? do R$ 500,00 4 R$ 2.000,00 | CANCELADA 028/2022
004938.2022-12 |Kowalsky do Carmo Costa Ribeiro 5573771 | 21/09/22|22/09/22 | 356/2022 | 031/2022 |  Brasilia-DF  |Rudencia ST e RS 350,00 le% R$525,00 | CANCELADA 033/2022
Reunido com a
006075.2022-18 |Thialu Guiotti 5568632686 | 30/11/22 | 01/12/22 | 442/2022 | 035/2022 | Brasilia-DF  |Presidéncia Nacional do| R$ 500,00 le% R$ 750,00 | CANCELADA 036/2022
Partido AVANTE
Reunigo com a
006075.2022-18 |Danilo Viana Rabelo 55686332019 |30/11/22 | 01/12/22 | 442/2022 | 035/2022 | Brasilia-DF  |Presidéncia Nacional do| R$ 500,00 le% R$ 750,00 | CANCELADA 036/2022
Partido AVANTE
Reunido com a
006075.2022-18 |Isabel Damaceno 55686331282 | 30/11/22 | 01/12/22 | 442/2022 | 035/2022 | Brasilia-DF  |Presidéncia Nacional do| R$ 500,00 le% R$ 750,00 | CANCELADA 036/2022

Partido AVANTE

Total

RS 25.060,00




